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MEDLEMSINFORMATION nr. 3

Kære medlem!

Her ved starten på et nyt og spændende år benytter jeg lejligheden til at ønske alle
et glædeligt nytår

med håb om at 2004 bliver et godt år for os alle.

2004 er året hvor vi skal vise, at vi er kommet for at blive en aktiv del af foreningslivet i
Vallensbæk kommune, og året hvor vi skal have så mange medlemmer som muligt aktiveret i
foreningens arbejde.

MEDLEMSMØDE
Årets første medlemsaktivitet er fastlagt til

tirsdag d. 3. februar 2004 kl. 19.30
med følgende program:
Hvad er mere aktuelt end at mødes ved kommunens ældste og bedst bevarede bygning, nemlig
Vallensbæk Kirke hvor provst Fred Andersen vil fortælle om kirken og de meget interessante
kalkmalerier.
Efter besøget i kirken går vi over i sognegården hvor vi fremlægger bestyrelsens forslag til
aktivering af medlemmerne og nedsættelse af diverse arbejdsgrupper der f.eks. kan være:
En arbejdsgruppe der foretager interview med ældre nulevende Vallensbæk borgere.
En arbejdsgruppe der indsamler materiale om kendte Vallensbæk borgere.
En arbejdsgruppe der foretager katalogisering af indsamlede fotos og beretninger.
En arbejdsgruppe der digitalt skal assistere øvrige grupper samt sikre udsagn digitalt.
En arbejdsgruppe der skal designe og vedligeholde foreningens hjemmeside.
En arbejdsgruppe der skal være behjælpelig med at lave udstillinger.
En arbejdsgruppe der skal vedligeholde adresselister samt sørge for kuvertering og uddeling af
medlemsbreve.
En arbejdsgruppe der arrangerer byvandringer i Vallensbæk, herunder kirke- og kirkegårdsbesøg.
En arbejdsgruppe der hjælper med at fremstille bøger/hæfter om f.eks. "De gamle gårde" i
Vallensbæk.
En arbejdsgruppe der opfordrer de enkelte medlemmer til i løbet af året at tage et eller to billeder i
nærheden af egen bopæl til brug for et års album tillokalarkivet. Så vil man hvert år få et
billedhæfte der viser udviklingen i kommunen.

Der vil være kaffe med brød til rimelig pris.

KONTINGENT 2004
I henhold til foreningens vedtægter forfalder kontingentet den 1.januar og skal være indbetalt
senest 15. februar 2004.
Kontingentsatserne her i 2004 er kr. 150,- pr. medlem og kr. 300,- for institutioner.
Venligst indbetal kontingent direkte på konto nr. 3177-300101 i Danske Bank, Vallensbæk
Afdeling.



ØVRIGE FASTLAGTE AKTIVITETER I 2004
Foreningens generalforsamling er fastlagt til tirsdag d. 20. april 2004 kl. 19.30 - nærmere følger.

NYT FRA DET GAMLE VALLENSBÆK
Via Lokalarkivet i Brøndby Kommune er vi kommet i besiddelse aflidt materiale om restaurant
"Den grønne" ved Vallensbæk Strand. Materialet har Hanne Hansen i Havdrup sendt til
Lokalarkivet i Brøndby, da hun syntes det hørte til i deres arkiv. Efterfølgende har jeg talt med
Hanne Hansen og fortalt hende, at der nu fmdes en lokalhistorisk forening her i Vallensbæk, og at
vi har fået materialet overdraget. Samtidig bad jeg om tilladelse til at gengive og mangfoldiggøre
hendes egen beretning om restaurant "Den grønne". Tilladelsen fik jeg, og som bilag til denne
skrivelse følger Hanne Hansens beretning samt en kopi af en indbydelse til afholdelse af
Nytårsaften 1957 i restaurant "DEN GRØNNE". Jeg forventer at vi er i stand til at kunne udsender
yderligere materiale omkring "Den grønne" i næste medlemsinformation.

Med venlig hilsen

RØ~
Ingolf Mathiesen, formand
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